ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายชื่อทองเหลืองกัด

กรดลงสีชื่อ นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์ ขนาด ๑๕x๔๐ ซ.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นป้ายชื่อโลหะ จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน

ปฏิบัติราชการแทน